文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]学校妇女节放假通知

篇1：学校妇女节放假通知

尊敬的各位家长：

我校根据上级校历的指示精神、XX年“三.八”妇女节放假半天为了便于师生上学和放学、现将X年3月8日半天假调到3月4日下午家长于3月4日上午、放午学时到校接学生回家、中心校寄宿生于3月6日下午回校上晚自习、希望家长在家中教育自己子女一定注意安全问题

xxx学院

20xx年xx月xx日

各部门：根据国家有关规定结合实际学校决定20xx年3月8日下午没有教学任务的女教工放假半天请各部门妥善安排

特此通知祝广大女教工节日快乐

xxx学校

二〇xx年三月四日

篇2：学校妇女节放假通知

各二级学院、各部门：

根据《国务院关于修改&lt;全国年节及纪念日放假办法&gt;的决定》结合我校实际现将20**年妇女节放假安排通知如下：

一、3月8日（星期三）下午女职工放假半天；

二、3月8日（星期三）下午有课和工作任务的女职工照常上班由各部门按规定调课或调休；

三、3月8日下午12:40学校安排两辆大巴送女职工返回市区

乘车地点：学校致远楼→科技楼其中一辆走丹平快速经布心→老校区→体育馆→东门；一辆走南坪快速经星河丹堤→梅林一村→桃源村

特此通知

校长办公室

20**年3月2日

篇3：学校妇女节放假通知

友爱的家长们：

值此“三八”妇女节来临之际，依据《全国年节及纪念日放假方法》的相关规定，3月8日（星期四）下午，全校师生放假半天，3月9日正常上课，家长们请在中午十一点半过来接孩子离园。

温馨提示

放假期间，请家长监护好珍宝的假期平安。为了珍宝能在假日里健康、欢乐，请您多费心呵护珍宝，少去人口密集的公共场所；外出留意加强幼儿的平安及环保教育，在实际生活中为珍宝树立好榜样，感谢协作！

盼望各位家长伴侣予以理解和支持。感谢！

同时，金苹果幼儿园全体教职员工提前祝全园珍宝的奶奶、外婆、阿姨、妈妈及各位女神们：节日欢乐！生活幸福、健康漂亮！

校长办公室

20**年X月X日

篇4：学校妇女节放假通知

各分工会：

为庆祝三八国际劳动妇女节，进一步激发女职工不断提升素质，立足岗位建功立业的热情，调动全校女职工从事教学、科研、管理、服务工作的积极性、主动性和创造性，不断丰富女职工的业余文化生活。经研究，拟在全体女职工中开展一次专项体检、一次庆祝“三八妇女节”活动，具体要求通知如下：

一、活动内容：

1.专项体检活动由学校工会统一组织，考虑到天气原因，拟安排在4月下旬，具体时间另行通知。

2.学校庆“三八妇女节”活动由工会女工委组织。拟定于3月4日举办“快乐健步走、幸福你我她”主题活动，参与人数与有关要求另行通知。

3.各分工会结合自身特点开展庆“三八妇女节”活动。充分展示广大女职工在教学、科研、管理、服务中争创一流的精神风貌，开展形式多样的有益于女性身心健康的活动。

二、分工会活动要求：

1.形式新颖，富有创新性。参加活动的女职工普遍受到教育和启迪，陶冶情操，愉悦身心，增强凝聚力和战斗力。

2.周密组织，精心设计。科学合理安排活动，既达到教育目的，创新工会活动，又充分体现从实际出发，勤俭节约，不铺张浪费；保证女职工的参与率在95%以上。

3.各分工会应填报淮阴工学院“优秀工会活动方案”申报表，交至行政楼225房间。校工会根据方案内容及实际成效给予经费支助。

4.专项活动经费不准购买购物卡、代金券等,不准报销招待费等支出。

XX委员会

20xx年X月X日

篇5：学校妇女节放假通知

各位家长朋友:

下午好，按教育局规定明天是“3.8妇女节”，放假半天，明天孩子们早上照常来园，早上的11点钟接回家，不在幼儿园吃午饭，请家长朋友们转告家里的爷爷奶奶接送时间，明天早上11点依时过来接，坐校车的孩子也是一样坐校车回去，时间校车老师会通知，谢谢大家，收到信息的家长回复一下老师。

XXX幼儿园

20xx年X月X日

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM